
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2022/2022

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

09/02/2022 27/01/2022 27/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA DE SERVIÇOS TÉCNICOS TRIBUTÁRIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CARISA CASSIA CÂMARA

Responsável pela Informação RUTÊNIO CÂMARA PINTO DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LAISE DE QUEIROZ COSTA

Responsável pela Adjudicação CARISA CASSIA CÂMARA

Responsável pela Homologação CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E
TRIBUTAÇÃO

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

09/02/2022 - 10:05 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

09/02/2022 - 10:02 HOMOLOGAÇÃO ABERTA

09/02/2022 - 10:00 ADJUDICAÇÃO ABERTA

09/02/2022 - 09:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

28/01/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

27/01/2022 - 15:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

CHAVES ADMINISTRAÇÃO E CONSULTORIAS 09.326.488/0001-16 Vencedor 26.040,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos
Rua. Padre Saturnino de Jesus Bezerra, 68 - Centro - CEP: 59544-000 - Jardim de Angicos\RN

CNPJ: 08.111.338/0001-22 - Tel: - Site: www.jardimdeangicos.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicoshttps://www.jardimdeangicos.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=33

Emitido: 22/05/2024 11:54:32

Image not found or type unknown


